Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2018 с. Тюхтет № 70-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 27.05.2014 № 196-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части

затрат на приобретение оборудования в целях создания, и (или) развития, и

(или) модернизации производства товаров (работ, услуг)»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Постановлением администрации Тюхтетского района от 10.10.2013 N 353-п

«Об утверждении муниципальной программы Тюхтетского района

«Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории Тюхтетского района», руководствуясь статьями 33, 36 Устава

Тюхтетского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

27.05.2014 № 196-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на  возмещение

части затрат на приобретение оборудования в целях создания, и (или)

развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. в подпункте 10 пункта 1.4 раздела 1 в приложении к Постановлению

слова «Общероссийского классификатора продукции по видам

экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008)» заменить словами

«Общероссийского классификатора видов экономической деятельности ОК

029-2014 (КДЕС Ред. 2)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                      Г.П. Дзалба